
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

06/03/2023 - 17:09 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 520 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR do Instituto de Ciências Humanas e Letras (ICHL) da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG),
no âmbito de suas competências e tendo em vista o aprovado em reunião extraordinária da Congregação da
referida Unidade Acadêmica, realizada em 24 de fevereiro de 2023, resolve:

Constituir Comissão Eleitoral para a eleição à Direção do ICHL/UNIFAL-MG, gestão 2023-2025, composta pelos
membros abaixo relacionados:

 

Adailson José Rui - Professor do Magistério Superior - Titular - Presidente

Marcelo Menezes Salgado - Professor do Magistério Superior - Titular

Rafael Carlos Lima da Silva - Professor do Magistério Superior - Titular

Laura Cunha Nascimento - Discente - Titular

Selma Aparecida da Cruz Trombeta - Assistente em Administração - Secretária - Titular

Ana Lúcia da Silva - Professora do Magistério Superior - Suplente

Daniela Silva de Freitas - Professora do Magistério Superior - Suplente

Lívia Nascimento Monteiro  - Professora do Magistério Superior - Suplente

Giovanna Ciuffo Nascimento - Discente - Suplente

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


